第２号様式（第５条関係）
崖線地区建築計画変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           年　　月　　日
世田谷区長　　あて

建築主      住所
	氏名
	電話番号　　　（     　　）

世田谷区国分寺崖線保全整備条例施行規則第５条の規定により、次のとおり届け出ます。

	敷地の所在地（地名地番）
	世田谷区　　　　　　　丁目　　　　　　番

	敷地の所在地（住居表示）
	世田谷区　　　　　　　丁目　　　　　　番　　　   号

	項目
	変更前
	変更後
	理由

	添 付 図 書
	該当する図書を添付すること（変更箇所と内容を明示）。

□　配置図　　□　立面図（建築物の色彩を明示）　□　断面図

□　委任状（必要な場合）　　□　その他必要な図書
[bookmark: _GoBack]（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※　※　審査欄　（書き込まないでください。）

受付欄

決裁欄

	課　長
	係　長
	　担　当